PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CNPJ/MF: 03.501.574/0001-31

 Rua São Paulo, 964 – Centro – Fone (67) 3272-7400 – CEP 79.170-000 -
Sidrolândia – MS

PUBLICAÇÃO

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO

REPUBLICA-SE O EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 008/2018

Objeto: O referido Procedimento Administrativo terá por objeto a PRÉ–

QUALIFICAÇÃO de empresa de engenharia, do ramo da construção

civil, a partir da APRESENTAÇÃO DE PROJETO DE ENGENHARIA

(HABITAÇÃO/INFRAESTRUTURA), tendo em vista a subsequente

contratação junto à CAIXA ECONÔMICA FEDERAL para a construção

de casas e/ou apartamentos de interesse social para a faixa 1,5 no

âmbito do Programa Minha Casa Minha Vida, no município de

Sidrolândia-MS.

Processo Administrativo: 0048/2018

O edital do Chamamento estará disponível na Integra no site:

http://www.sidrolandia.ms.gov.br/arquivos/licitacoes.

Altera-se a data de entrega dos envelopes: do dia 06 de abril de 2018,

as 07:30hs, para o dia 13 de abril de 2018 as 07:30hs.

Local: Prefeitura Municipal de Sidrolândia, localizada na Rua São Paulo,

n° 964, Centro, Sidrolândia-MS, aos cuidados da Comissão Especial na

Divisão Administrativa.

O Município de Sidrolândia, através da Secretaria de Cultura e

Turismo, torna público que, no período e no local acima assinalado,

receberá os envelopes.

Sidrolândia, 13 de março de 2018.

_______________________
Ademilson T. de Matos

Presidente da Comissão de Licitações